
 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
вул. Героїв Майдану, буд. 8, м. Хмельницький,  29000.  Тел. (038-2)  71-80-00,  факс 71-75-70  

Е-mail: info@univer.km.ua.  Розрахунковий рахунок UA 598201720344281002200032328  в ДКСУ у м. Києві. 

МФО 820172.  Код ЄДРПОУ 14163438 

 
 

ПРОТОКОЛ 

засідання методичної ради 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 
 

25 листопада 2024 року                           № МР-3 
 

На засіданні присутні 32 з 35 членів методичної ради. 
 

Головувала Ковтун І.Б. голова методичної ради, перша проректорка Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова 
 

Присутні: заступники голови методичної ради: Литвиненко І.Л., Терещенко Т.В. 

 секретар методичної ради: Хитра О.В. 

 члени методичної ради: Арзянцева Д.А., Вінскевич А.Й., Волоско В.В., 

Галус О.О., Граматович Ю.В., Гуменюк О.Г., Гуцул І.А., Данілова А.В., 

Дронь С.М., Іжевський П.Г., Костяшкін І.О., Крушинська А.В., 

Крушинський С.А., Кулинич Р.О., Нагорна О.О., Підлісна Т.В., Рейман Т.Л., 

Рижук І.В., Самарічева Т.А., Синчак В.П., Стеньгач Н.О., Токар А.М., 

Хайдарі А., Циганюк Ю.В., Черняк О.Ю., Школьник О.І., Щепанський Е.В., 

Чудик-Білоусова Н.І. 

Відсутні члени методичної ради: Гринько С.Д., Захаркевич Н.П., Захарчук В.М. 
  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної програми 

підвищення кваліфікації працівників закладів вищої освіти «Нові правила 

українського правопису». 

Доповідачка: Світлана ДРОНЬ, керівниця відділу підвищення кваліфікації, 

перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг. 
 

2. Про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної 

(сертифікатної) програми підвищення кваліфікації державних службовців та посадових 

осіб органів місцевого самоврядування з питань комунікації з громадянами. 

Доповідачка: Світлана ДРОНЬ, керівниця відділу підвищення кваліфікації, 

перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг. 
 

За результатами розгляду питань порядку денного 

МЕТОДИЧНА РАДА ПРИЙНЯЛА РІШЕННЯ: 
 

МР-3/1. Про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної програми 

підвищення кваліфікації працівників закладів вищої освіти «Нові правила 

українського правопису» 

 (Дронь С.М.) 



2 

Відповідно до п. 3.1.3 Положення про методичну раду Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради 

університету 13 червня 2016 року, протокол № 14, і уведеного в дію наказом університету від 

13 червня 2016 року № 316/16 (в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова 

від 24 червня 2021 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 25 червня 2021 року № 315/21) та керуючись Законом України «Про вищу 

освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII (в редакції від 17 листопада 2024 року), Законом 

України «Про професійний розвиток працівників» від 12.01.2012 р. № 4312-VI (в редакції від 

27 грудня 2019 року), заслухавши та обговоривши інформацію керівниці відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг 

Світлани ДРОНЬ про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної програми 

підвищення кваліфікації працівників закладів вищої освіти «Нові правила українського 

правопису», методична рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Погодити як таку, що відповідає чинним вимогам, та рекомендувати до затвердження 

вченою радою університету Професійну програму підвищення кваліфікації працівників 

закладів вищої освіти «Нові правила українського правопису». 

 

Голосували: за – 32; проти – 0; утрималися – 0. Рішення прийнято. 

 

МР-3/2. Про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної 

(сертифікатної) програми підвищення кваліфікації державних службовців 

та посадових осіб органів місцевого самоврядування з питань комунікації з 

громадянами 

 (Дронь С.М.) 

 

Відповідно до п. 3.1.3 Положення про методичну раду Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради 

університету 13 червня 2016 року, протокол № 14, і уведеного в дію наказом університету від 

13 червня 2016 року № 316/16 (в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова 

від 24 червня 2021 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 25 червня 2021 року № 315/21) та керуючись Законом України «Про державну 

службу» від 10.12.2015 р. № 889-VIII (в редакції від 30 червня 2024 року), Законом України 

«Про професійний розвиток працівників» від 12.01.2012 р. № 4312-VI (в редакції від 27 

грудня 2019 року), заслухавши та обговоривши інформацію керівниці відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх послуг 

Світлани ДРОНЬ про погодження та рекомендацію до затвердження Професійної 

(сертифікатної) програми підвищення кваліфікації державних службовців та посадових осіб 

органів місцевого самоврядування з питань комунікації з громадянами, методична рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Погодити як таку, що відповідає чинним вимогам, та рекомендувати до затвердження 

вченою радою університету Професійну (сертифікатну) програму підвищення кваліфікації 

державних службовців та посадових осіб органів місцевого самоврядування з питань 

комунікації з громадянами. 

 

Голосували: за – 32; проти – 0; утрималися – 0. Рішення прийнято. 

 

Голова методичної ради      Ірина КОВТУН 

 

Секретар методичної ради     Олена ХИТРА 


